
Poděkování Lesní správě Brandýs nad Labem 

 

 

Dobrý den, 

tímto bych chtěla moc poděkovat za akci LS Brandýs nad Labem, kterou připravili pro naší velkou 
mateřskou školku (6 tříd) v lese v Kersku.  
Opravdu vše proběhlo hladce - počáteční komunikace, příprava, samotná akce a ještě děti dostaly 
dárečky. Zejména oceňuji zapojení velkého množství lesníků, kteří si děti rozdělili do malých skupinek 
- díky tomu mělo každé dítě z akce nezapomenutelný prožitek.  
Ještě jednou děkujeme a těšíme se na další spolupráci! 
-- 
 
Přeji krásný den!  
Bc. Dana Řeháková  
zástupkyně ředitele pro MŠ   
Mateřská škola Adélka Nymburk  
tel: 325 533 145  
Základní škola a mateřská škola Nymburk  
Letců R.A.F. 1989  
288 03 Nymburk 
 
 
 
 
 
Dobrý den, 
 
dovolte mi, abych Vám jménem celého naše spolku a našich přátel s hendikepem i bez poděkovala za 
úžasnou spolupráci při naší akci Parkiáda na pražské Ladronce.  
Všichni byli disciplínou a aktivitami Lesů ČR, s.p., nadšení a především o tu radost všech soutěžících 
nám šlo. 
Přejeme Vám krásný podzim a budeme se těšit na případné další společné zážitky :-) 
S pozdravem, 
 
Marta Kopecká 
předsedkyně spolku 
Fotografiemi pro radost, z.s. 
 
www.fotografiemiproradost.cz 
https://www.facebook.com/pomahamefotografiemi 
 

 
 
  

http://www.fotografiemiproradost.cz/
https://www.facebook.com/pomahamefotografiemi

	tímto bych chtěla moc poděkovat za akci LS Brandýs nad Labem, kterou připravili pro naší velkou mateřskou školku (6 tříd) v lese v Kersku.  Opravdu vše proběhlo hladce - počáteční komunikace, příprava, samotná akce a ještě děti dostaly dárečky. Zejmén...

